
 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

                                   

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë Administrative Tiranë për 

z. Ilir Curri. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Shkallës së Parë 

Administrative Tiranë, me nr. 4283A prot., datë 04.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 44109 prot., datë 06.12.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin e çështjes 

administrative që i përket: 

 

Paditës:                              Ilir Curri 

 

I Paditur                            Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqërore Tiranë 

 

 

Objekt:                               Detyrim i palës së paditur të kryejë rillogaritje të pensionit   

                                            dhe të paguajë diferencat. 

 

Data dhe ora e seancës:    15.01.2018, ora 11:45 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  z. Ilir 

Curri, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Nezaqet 

Borova. 

  

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Sarandë, me nr. 01399 regjistri. themeltar, datë 04.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 44212 prot., datë 07.12.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje të gjykimin i çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:               Avni Delvina  

                                  

Të paditur:         Mario 2005, etj 

Person i Tretë:    Societe General Albania sh.a. 

Objekti:               Pavlefshmëri kontrate 

 

Data dhe ora e seancës:     11.12.2017, ora 14:30 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për  znj. 

Nezaqet Borova, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për z. Fatos Miraçi dhe z. 

Fatmir Miraçi. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, 

me nr. 78/805 regj. them., nr. 442 vendimi, datë 01.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 44159 prot. dhe nr. 44161 prot., datë 07.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje të gjykimin i çështjes civile që i përket: 

 

 

 

Paditës:                                Eglanitina Rizvanolli 

 

I Paditur:                             Hysni Haderi, Fatos Miraçi, Entela Gjatolli, Fatmir Miraçi  

                                               dhe Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë 

                                  

Objekti:                       Anullim vendimi 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fatos Miraçi 

dhe z. Fatmir Miraçi,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së 

Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për znj. Entela Gjatolli. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, 

me nr. 78/805 regj. them., nr. 442 vendimi, datë 01.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 44158 prot., datë 07.12.2017. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje të gjykimin i çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:                                Eglanitina Rizvanolli 

 

I Paditur:                             Hysni Haderi, Fatos Miraçi, Entela Gjatolli, Fatmir Miraçi  

                                               dhe Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë 

                                  

Objekti:                       Anullim vendimi 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Entela 

Gjatolli ,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër për znj. Raife Skëndaj. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Gjirokastër, 

me nr. 78/805 regj. them., nr. 442 vendimi, datë 01.12.2017, protokolluar në Bashkinë Tiranë 

me nr. 44160 prot., datë 07.12.2017. 

.Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje të gjykimin i çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:                                Eglanitina Rizvanolli 

 

I Paditur:                             Hysni Haderi, Fatos Miraçi, Entela Gjatolli, Fatmir Miraçi  

                                               dhe Agjencia e Trajtimit të Pronave Tiranë 

                                  

Objekti:                       Anullim vendimi 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Raife 

Skëndaj ,  në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit dhe Pritjes së Qytetarit pranë 

Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Berat për z. Enigert 

Hasanllari. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Berat, me nr. 560, datë (s’ka),  protokolluar në Bashkinë Tiranë nr. 44196 prot., datë 

07.12.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se u zhvillua gjykimi i çështjes civile që i përket: 

 

 

Paditës:                          Gjyltare Hasantari 

 

Paditur:                        Enigert Hasanllari 
 

Person i tretë:                Artur Hasantari, Sokol Hasantari dhe Habibe Hasantari 

                                          

Objekti:                        Pavlefshmëri kontratë dhurimi 

                                       

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z Enigert 

Hasanllari, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE JASHTË 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë, (Dhoma Civile), 

për znj. Aleksandra Evangjelino dhe znj. Brunilda Hoxha (Halili). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Tiranë (Dhoma Civile), me nr. 9503 vendimi, datë 04.12.2017, protokolluar në institucionin 

tonë me nr. 44204 prot. dhe nr. 44205 prot., datë 07.12.2017. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se u zhvillua gjykimi i çështjes civile që i përket: 

 

Paditës:                             Raimond Toptani 

I Paditur:                         Zija Vrioni, etj 

Objekti:                             Deklarim falsifikim dokumentash  

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Aleksandra Evangjelino dhe znj. Brunilda Hoxha (Halili), në tabelën e shpalljeve të 

Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  

 


